

# **Bruun & Co ApS**

Hejrevang 15, 3450 Allerød

CVR-nr. 31 36 54 57

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

---

**Jørgen Bruun**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bruun & Co ApS  
Hejrevang 15  
3450 Allerød

CVR-nr.: 31 36 54 57  
Stiftet: 1. april 2008  
Hjemsted: Allerød  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jørgen Bruun, Direktør

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

VAB Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handels-, industri og servicevirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 1.700.302. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.181.225</b>	<b>10.704</b>
1 Personaleomkostninger	-9.812.660	-8.874
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-266.053	-168
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.102.512</b>	<b>1.662</b>
2 Andre finansielle indtægter	94.283	101
3 Øvrige finansielle omkostninger	-11.386	-10
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.185.409</b>	<b>1.753</b>
4 Skat af årets resultat	-485.107	-396
<b>Årets resultat</b>	<b>1.700.302</b>	<b>1.357</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.302	1.357
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.700.302</b>	<b>1.357</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	449.370	368
Materielle anlægsaktiver i alt	449.370	368
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>449.370</b>	<b>368</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	5.900	6
Varebeholdninger i alt	5.900	6
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	798.735	703
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.264.521	3.815
Udskudte skatteaktiver	14.254	0
Andre tilgodehavender	58.415	466
Periodeafgrænsningsposter	0	29
Tilgodehavender i alt	4.135.925	5.013
Likvide beholdninger	1.874.713	220
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.016.538</b>	<b>5.239</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.465.908</b>	<b>5.607</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.875.000	1.875
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.302	1.357
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.700.302</u></b>	<b><u>3.357</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>7</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>7</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	954.389	598
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	505.934	408
Anden gæld	1.305.283	1.237
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.765.606</u>	<u>2.243</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.765.606</u></b>	<b><u>2.243</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.465.908</u></b>	<b><u>5.607</u></b>

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.875.000	445.755	2.445.755
Udloddet udbytte	0	0	-445.755	-445.755
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.356.847	1.356.847
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.875.000	1.356.847	3.356.847
Udloddet udbytte	0	0	-1.356.847	-1.356.847
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.700.302	1.700.302
	<b>125.000</b>	<b>1.875.000</b>	<b>1.700.302</b>	<b>3.700.302</b>

## Noter

---

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.440.638	7.620
Pensioner	781.434	682
Andre omkostninger til social sikring	68.824	66
Personaleomkostninger i øvrigt	521.764	506
	<b>9.812.660</b>	<b>8.874</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	19
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, mellemregninger	94.283	101
	<b>94.283</b>	<b>101</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	11.386	10
	<b>11.386</b>	<b>10</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	505.934	408
Årets regulering af udskudt skat	-20.827	-12
	<b>485.107</b>	<b>396</b>

## Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	672.152	443
Tilgang i årets løb	347.400	229
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>1.019.552</b>	<b>672</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-304.129	-136
Årets afskrivninger	-266.053	-168
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-570.182</b>	<b>-304</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>449.370</b>	<b>368</b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Operationel leasing:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på t.kr. 455.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VAB Holding ApS, CVR-nr. 28 49 32 74, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
